REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetie t&¢ nenit 12 , 17 dhe 40 par. 40.2 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28 e dates 4 gershor 2008, si
dhe neneve 9, 19 par 19.4 dhe 20 par.20.1 t& Statutit t& Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-
623 té dates 26.09.2008 , Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me 31. 05. 2018,
pas shqyrtimit t& propozim vendimit t& Kryetarit miratoi kété:

VENDIM
PER SHPALLJEN E Z. GANI DEMIR RETKOCERI, QYTETAR NDERI | KOMUNES SE
LIPJANIT

Neni 1

Z. GANI DEMIR RETKOCERI, shkrimtar, historian dhe “Mésues i Popullit’, me vendbanim
né Tiran&, SHPALLET QYTETAR NDERI | KOMUNES SE LIPJANIT .

Neni 2
Me rastin e shpalljes Qytetar Nderi, Kryetar i Komunés sé Lipjanit, do t& ia dorézojé Z.
Gani Demir Retkocerit medaljen “QYTETAR NDERI’

Neni 3
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés

Neni 4
Ky Vendim hyné né fuqi 7 dité pas publikimit né fagen elektronike t&¢ Komunés.
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KUVENDI | KOMUNES LIPJAN
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